
Lämpötila Minimi: 15 °C Maksimi: 22 °C


Ei aineistoa

Brändinimi

Oddlygood®
Tuotenimi

Oddlygood® Barista kaurajuoma 1 l vanilja UHT gluteeniton

Nettosisältö
1 Litra

Toiminnallinen nimi
Juoma

Säännelty tuotenimi
Vaniljan makuinen kaurajuoma kahviin, täydennetty vitamiineilla ja
kivennäisaineilla, UHT, 1 l

Myyntierän
koko
10

GTIN
06408430102358

Tavarantoimittajan tuotenumero
10235

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Tölkki

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta
–

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta
180 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta
–

Oddlygood® Barista vanilja tekee kahvihetkestä entistäkin herkumman. Loraus kaurajuomaa tekee kahvista ihanan täyteläistä, mutta lisääpä siihen vielä vaniljaa
ja nautinto on täydellinen! Sopii ihanasti myös muihin lämpimiin juomiin kuten kaakaoon. Lisää kahviin joko sellaisenaan, kuumennettuna tai vaahdotettuna.

Oddlygood® Barista kaurajuoma vaahtoutuu kauniisti ja sekoittuu tasaisesti kaikkiin kahvityyppeihin. Kokeile myös leivontaan! Valmistetaan Suomessa
kotimaisesta gluteenittomasta kaurasta. Sopii vegaaniseen ruokavalioon. Ravista ennen käyttöä.

Ainesosalista

Vesi, gluteeniton kaurajauho 10 %, kasviöljyt ﴾rapsi, rypsi﴿, sokeri,
happamuudensäätöaine ﴾kaliumfosfaatit﴿, kalsium, suola, aromi, jodi,
vitamiinit ﴾riboflaviini ﴾B2﴿, B12, D2﴿.

Käyttöohje

Ravistettava

Säilytysohje

Avaamaton pakkaus säilyy huoneenlämmössä. Avattuna säilyy jääkaapissa 0
– +6 °C:ssa 4–5 päivää.

Allergeenit

Äyriäiset ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Munat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Kalat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maapähkinät ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Soijapavut ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maito
Ei sisällä

Pähkinät ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Selleri ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Sinappi ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Rikkidioksidi ja sulfiitit
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Millilitra

Energia 64 Kilokalori, 267 Kilojoule

Rasvaa 3,0 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 0,3 Gramma

Hiilihydraattia 8,0 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 5,0 Gramma

Proteiinia 1,2 Gramma

Suola 0,08 Gramma

Kalsium 120 Milligramma

Jodi 22,5 Mikrogramma

vitamin D; method of determination unknown 1,0 Mikrogramma

Riboflaviini ﴾B2‐vitamiini﴿ 0,21 Milligramma

Kobalamiini ﴾B12‐vitamiini﴿ 0,40 Mikrogramma

Yhteystiedot

Tyyppi Jakelija

Nimi Valio Oy

Osoite Meijeritie 6, 00370 HELSINKI

Puhelin 08000825

Pakkausmerkit

–

Valmistusohje

–

Gluteeni
Sisältää



Valio Oy
6408439999997  Viimeisin muutos
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